Протокол № 7 от «29» сентября 2023г
заседания жюри по итогам проведения школьного этапа

всероссийской олимпиады школьников
по праву

ОУ МОУ «СОШ № 5»
Количество участников:83
Дата проведения: 29.09.2023

Присутствовали 5 человек
Председатель жюри: Богомазова А.В. *
Члены жюри:
Кильдюшова К.З., Захаров С.А.. Лобанова О.В., Гаврилов А.С. t

Повестка дня:
■ j

1.Утверждение рейтинговой таблицы результатов участников школьного этапа
всероссийской олимпиады школьников по предмету право

Постановили:
1.У твердить рейтинговую таблицу результатов участников школьного этапа
всероссийской олимпиады школьников по предмету право

Особые замечания членов жюри по итогам проведения школьного этапа всероссийской

олимпиады школьников: отсутствуют
L

/ Богомазова А.В. /

/ Кильдюшова К.З/

_ /Захаров С.А./

J  Лобанова О.В./
4

/Гаврилов А. С./

Председатель жюри: _

Члены жюри:

i f

Рейтинговая таблица результатов участников
школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по предмету

право

ОО: МОУ «СОШ № 5»

Класс: 10
Количество участников:
Дата проведения: 2^.09.2023
Максимальное количество баллов: 100

I
№ Ф.И.О. (полностью) Класс Количество Статус

i баллов (победитель,t призер)
1. Сафонова Екатерина

Вячеславовна
10А 40 призер

Председатель жюри:
Члены жюри:

Богомазова А.В.
Лобанова О.В.
Г аврилов А.С.
Кильдюшова К.З.
Захаров С.А.

4

1

• I

I

1

•»